Il Dirigente Scolastico, a suo insindacabile giudizio, si riserva la possibilità di non procedere ad alcuna 
nomina. 

Art. 7 – COMPENSO 

Per l’attività per cui è previsto il presente avviso, sarà previsto il seguente compenso nella misura di € 
2.116,57,00 (duemilacentosedici,57) forfettario omnicomprensivo lordo stato per n.100 ore, previa 
presentazione di una relazione sull’attività svolta o di regolare fatturazione elettronica. Il compenso verrà 
corrisposto in due trance ciascuna al dell’espletamento della metà delle ore n.